XLIX. Furiosi tamen, mente-capti & prodi-
gi, quia illorum nullum est judicium, nullus consen-
sus, ipsi quidem feuda per se accipere nequeunt; sed
cura-

curator illorum nomine accipiet. arg. l. 5. ff. de R.

Jur. l. 4. d. 2. l. 1. i. secund. f. 32. dat. b. 1. v. 1. l. 1. v. 1.

X L I X Alias quivis qui judicio pollet quicq; se pro-
pria autoritate obligare potest, feudum vel per se,
ipsum vel per procuratorem cui hoc in mandatis de-
dit, aut cui liberam administrandi potestatem con-
cessit, feudum accipere poterit. tit. 3. v. sed utrum lib.
2. Feud. Intrigl. quæst. 54. n. 66. Sonsbec. part. 7. n.
24. in fine Sneidevvin. part. 3. n. 107.

L. Verum n. vero ut ut regula superior generalis
sit & indistinctè omnib. feudum accipere permittat:
sunt tamen quidam quorum conditio talis est ut ab
ea regula excipi debeant. Tales a. sunt Hæreticus,
Apostata & Excommunicatus excommunicatione
majori: Cum his n. quia omnis conversatio omne q;
commercium Christianis interdictum est; certè ipsos
fideles sibi audiūgere & beneficiis afficere haudqua-
quam licebit l. 4. C. de hæreticis. l. 4. C. de Apostat. c.
16. 19. 32. 33. cauf. 12. quæst. 3. junct. tit. 3. §. 1. iiii pr.
lib. 2. Feud. Intrigl. quæst. 54. n. 3. Petr. de Bella
Pertica in tract. feud. cap. 4.

L I . Quib. rectè Bocerus anumerandum existimat
infamē: Hunc n. feudum habere non posse, si scilicet
militare illud sit, rationis est. Vide Bocer. in

d. tractat. de jnvestit. feud. cap.

in p[ro]p[ri]etate 3. n. 142. in titulum Schol. L. 2. 1. dig[iti]o[n]is

F I N I S.

*Ad Ornatisimum ac Doctissimum
Dominum Respondentem*

Si steterit pandus Sylvæ venator in oris,
Nec repetendo so! so! commonetire canes,
Si sonet haud cornu, montumq; præalta volucru;
Climata transiliat, subsiliat vè pede;
Terribiles hastâ nunquam pertinget ad apos,
Sanguine nec Cervi commaculabit humum:
Sic doctrinarum scrutari mente recessus
Qui cupit, in Clarium nec cupit ire nemus,
Sed Sophies, Vulpis vitrum lambentis ad instar,
Ore procace procax exteriora sapit;
Fellitô mandet non fructus ille palatô:
Musarum, Aonias nec cumulabit opes:
Tumelius GERLACHE tuis juvenilibus annis
Utere, Juridica tempus in arte locans.
Tu, GERLACHIADE, Feudum de jure, repandis;
Qui capisse quicant, quiq; dedisse queant.
Perge ita, perge viam recto quam currere curfa
Capisti, Juridicas solvere perge plicas,
Perge, quid? Herculeo, scis enim, doctrina labore
Crescit audit molles impigra Divatoros.

aut exadiasi assuebam

*Sebastianus Bragerus
Lobensteinensis. q. m.*

Wittenberg, Diss., 1587-1612